Justiça Eleitoral - 34ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 001/2025

ELEIÇÃO SUPLEMENTAR BANDEIRANTES-MS

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) DR FELIPE BRIGIDO LAGE, Juiz(Juíza) da 034ª  Zona Eleitoral, BANDEIRANTES/MS ,

por força da Lei nº 9.504/97.

         FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Candidatos,

Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados que, nos termos do art. 120 do Código Eleitoral (Lei

Federal nº 4.737/65), foram nomeados mesários abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções

que desempenharão no pleito: ELEIÇÃO SUPLEMENTAR BANDEIRANTES-MS.
Município: 90298 - BANDEIRANTES

Local de Votação: 1058 - AGENFA

Seçao: 12

GREICEQUELE CARDOZO AGUILAR KUSIAK XXXX4385XXXX PRESIDENTE DE MRV

WALDIR BARBOSA RODRIGUES JUNIOR XXXX0716XXXX 1º MESÁRIO - MRV

BÁRBARA COENIO ROCHA XXXX9638XXXX 2º MESÁRIO - MRV

RAFAELA PRIMO DA LUZ DE SOUZA XXXX9751XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1082 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

Seçao: 15

HOSMANY APARECIDO ZANATA XXXX3450XXXX PRESIDENTE DE MRV

IRAILDA PEREIRA DA ROCHA LIMA XXXX5735XXXX 1º MESÁRIO - MRV

DOUGLAS JOSÉ KREIN SILVA XXXX3818XXXX 2º MESÁRIO - MRV

SINÉIA GOMES XXXX3564XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1015 - EE ERNESTO SÓLON BORGES

Seçao: 1

FERNANDO GONÇALVES GOMES XXXX5861XXXX PRESIDENTE DE MRV

MARIA DO SOCORRO PACHECO XXXX4695XXXX 1º MESÁRIO - MRV

MARCIA REGINA KRUEL MULLER XXXX5991XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ANDREIA DIAS OLIVEIRA XXXX4135XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 2

ANA LINA REZENDE MARTINS DE ABREU XXXX2038XXXX PRESIDENTE DE MRV

ELIANE NEVES MARTINS NUNES XXXX1343XXXX 1º MESÁRIO - MRV

JULIANA DE OLIVEIRA TAVARES XXXX9347XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ALESSANDRO SANTOS DE ALMEIDA XXXX3392XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 3

GEISIBEL CÂNDIDO DE SOUZA XXXX1226XXXX PRESIDENTE DE MRV

JUCILEY APARECIDA DA SILVA FONTES XXXX3090XXXX 1º MESÁRIO - MRV

ELIDA DE BARROS BRUNO XXXX2930XXXX 2º MESÁRIO - MRV

CREUZIMAR GARAHI XXXX1863XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 4

JÔNATAS RODRIGUES DA SILVA XXXX6199XXXX PRESIDENTE DE MRV

MANOELA DE OLIVEIRA ALMEIDA XXXX9670XXXX 1º MESÁRIO - MRV

DAIANE BARBOSA DOS SANTOS XXXX9099XXXX 2º MESÁRIO - MRV

NATHALIA CRISTINA MARQUES XXXX6085XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

03/06/2025 14:08
1

Justiça Eleitoral - 34ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 90298 - BANDEIRANTES

Local de Votação: 1015 - EE ERNESTO SÓLON BORGES

Seçao: 5

CARLA CRISTINA FEITOSA RODRIGUES DA SILVA XXXX2652XXXX PRESIDENTE DE MRV

LEANDRA DE OLIVEIRA SOUZA XXXX3578XXXX 1º MESÁRIO - MRV

GUILHERME NUNES CORVALAY DE MORAIS XXXX8626XXXX 2º MESÁRIO - MRV

GABRIELE DORTA DE CAMPOS SOUZA XXXX3697XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 6

PATRÍCIA SILVA OLIVEIRA XXXX5843XXXX PRESIDENTE DE MRV

SELMA LUIZ DE FREITAS XXXX8324XXXX 1º MESÁRIO - MRV

SONIA MARIA DE ANDRADE XXXX6420XXXX 2º MESÁRIO - MRV

RAQUEL DA ROCHA SILVA XXXX8948XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 7

ÉLIDA MACHADO DE OLIVEIRA XXXX5634XXXX PRESIDENTE DE MRV

KATIANA DE MORAES ANDRADE XXXX0451XXXX 1º MESÁRIO - MRV

VIVIANE VIVEIROS FAUSTINO ROSA XXXX6548XXXX 2º MESÁRIO - MRV

LIDIANE APARECIDA VIDAL DA LUZ XXXX5614XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 8

IRIÁ NIEDERMEYER XXXX3356XXXX PRESIDENTE DE MRV

DANIELLA CRISTINI FERNANDES XXXX7727XXXX 1º MESÁRIO - MRV

RAUL CAMPOS NUNES XXXX6653XXXX 2º MESÁRIO - MRV

LORAYNE VIEIRA TIMOTEO XXXX5494XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 9

ENDER MACHADO DE OLIVEIRA XXXX5630XXXX PRESIDENTE DE MRV

DIANE OLIDIA TIMOTHEO DA SILVA XXXX3554XXXX 1º MESÁRIO - MRV

GEOVANA LUIZA DE OLIVEIRA XXXX7963XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ELAIS MARTINS DE REZENDE XXXX6032XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 10

JULIANA DA SILVA OLIVEIRA XXXX2930XXXX PRESIDENTE DE MRV

VANESSA CORRÊA LUZ DOS SANTOS XXXX0781XXXX 1º MESÁRIO - MRV

VANESSA DO CARMO NUNES XXXX2823XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ELIANE APARECIDA CORRÊA MORAIS MENDONÇA XXXX6240XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 11

ANGÉLICA BARBOSA DE PAULA LIMA XXXX6555XXXX PRESIDENTE DE MRV

GISLAINE MACHADO PONCIANO XXXX8016XXXX 1º MESÁRIO - MRV

LUZIA BENTO SOARES XXXX1125XXXX 2º MESÁRIO - MRV

FABRINA MARTINEZ FLORENTINO IFRAN XXXX4352XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1066 - EM A PATOTINHA

Seçao: 13

DIVINA FRANCISCA MARTINS CÂNDIDO XXXX8540XXXX PRESIDENTE DE MRV

OVANIR REZENDE MARTINS XXXX7137XXXX 1º MESÁRIO - MRV

FABIANA FARIA DE OLIVEIRA XXXX7791XXXX 2º MESÁRIO - MRV

03/06/2025 14:08
2

Justiça Eleitoral - 34ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 90298 - BANDEIRANTES

Local de Votação: 1066 - EM A PATOTINHA

Seçao: 13

MARIA INÊS DE LIMA XXXX6572XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 14

VALQUIRIA GOULART VILHALVA XXXX0228XXXX PRESIDENTE DE MRV

ALYSON PINHEIRO DA GAMA XXXX3880XXXX 1º MESÁRIO - MRV

PATRÍCIA FERREIRA BORGES XXXX7157XXXX 2º MESÁRIO - MRV

JANAINA BATISTELLO LUCINDA XXXX3989XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1104 - EM JOSÉ BONIFÁCIO

Seçao: 54

SUZIANE SOARES MARQUES XXXX2810XXXX PRESIDENTE DE MRV

NELYANNE PANIAGO TEIXEIRA MAFRA BATISTA XXXX3071XXXX 1º MESÁRIO - MRV

JAQUELINE SILVÉRIO OLIVEIRA XXXX6166XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ELIZ REGINA CANDIDA DE SOUZA XXXX3392XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1112 - EM JOSÉ DE ANCHIETA

Seçao: 63

MARIA JOSE OLIVEIRA DE MACEDO XXXX2202XXXX PRESIDENTE DE MRV

JAQUELINE PEREIRA SURIANO XXXX3784XXXX 1º MESÁRIO - MRV

LENI AIRES FONTOURA XXXX9823XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ROSÂNGELA DE LIMA BISPO XXXX0825XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1090 - EM LEONTINA LUCIANA DA SILVA

Seçao: 16

ADIB XIMENES DA SILVA XXXX3261XXXX PRESIDENTE DE MRV

GLEYCE DE FREITAS SANTOS MACIEL XXXX6109XXXX 1º MESÁRIO - MRV

SUSANA ROSENO PAIVA XXXX8738XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ALYNE APARECIDA PACHECO XXXX2792XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 17

DERMANTINA DA SILVA FERREIRA XXXX6155XXXX PRESIDENTE DE MRV

AVERALDO DE OLIVEIRA XXXX6244XXXX 1º MESÁRIO - MRV

HÉLIDA FERREIRA DA SILVA XXXX0468XXXX 2º MESÁRIO - MRV

EMILAINE STEIN GONÇALVES XXXX3558XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 18

JOSÉ HENRIQUE CANDIDO XXXX5286XXXX PRESIDENTE DE MRV

LUCAS ESTIGARRIBIA LIMA XXXX7993XXXX 1º MESÁRIO - MRV

ROSIMEIRE DO PRADO FURLAN XXXX1019XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ROSA DE LIMA ILÁRIO XXXX5322XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 19

JOELTON FERREIRA DE ABREU XXXX2637XXXX PRESIDENTE DE MRV

LOID RODRIGUES XXXX3049XXXX 1º MESÁRIO - MRV

MARCUS VINICIUS DE ARRUDA XXXX0369XXXX 2º MESÁRIO - MRV

CRISTIANE DO NASCIMENTO FERREIRA XXXX6234XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

03/06/2025 14:08
3

Justiça Eleitoral - 34ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 90298 - BANDEIRANTES

Local de Votação: 1090 - EM LEONTINA LUCIANA DA SILVA

Seçao: 67

LEIDILENE DIAS DOS SANTOS CÂNDIDO XXXX2914XXXX PRESIDENTE DE MRV

GLEYDE DE FREITAS SANTOS MACIEL XXXX6110XXXX 1º MESÁRIO - MRV

SIMONE APARECIDA SILVA MARINHO XXXX8608XXXX 2º MESÁRIO - MRV

LUCIANO ESTIGARRIBIA LIMA XXXX3915XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1120 - PRÉDIO ANTIGO DA E.M. LEONTINA LUCIANA DA SILVA

Seçao: 69

NÁDIA RODRIGUES MENDES XXXX9730XXXX PRESIDENTE DE MRV

LUCIMARA DOS SANTOS GASPAR XXXX3064XXXX 1º MESÁRIO - MRV

CLAUDINEIA TEREZINHA DE URZEDO XXXX0890XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ARIANA VILHALVA GOMES XXXX9116XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

          Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente poderão ser

alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois desse prazo.

          Por outro lado, o mesário que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a realização do pleito,

sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções previstas na legislação eleitoral.

          E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 034ª Zona

Eleitoral BANDEIRANTES/MS, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e, não havendo, em Cartório,

contendo as nomeações feitas, ficando  intimados os mesários, para comporem as Mesas no dia e lugares designados, às

7 (sete) horas (horário oficial de Brasília).

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 034ª Zona Eleitoral/MS.

          Eu DR FELIPE BRIGIDO LAGE Juiz(Juíza) da 034ª Zona Eleitoral, assino.

BANDEIRANTES, 3 de junho de 2025

___________________________________________________________________

Dr(a) DR FELIPE BRIGIDO LAGE

Juiz(Juíza) da 034ª Zona Eleitoral

03/06/2025 14:08
4